1

证券代码：600151 证券简称：航天机电 公告编号：2016-081

上海航天汽车机电股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司筹划涉及汽配产业海外投资合作的重大事项，公司股票已于2016年

11月11日起停牌。公司披露了《重大事项停牌公告》（公告2016-076）及《重

大事项继续停牌公告》（公告2016-077）。

经与有关各方论证和协商，公司本次拟筹划收购的资产涉及海外汽配产业。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定，该事项对公司构成了重大资产

重组。 2016 年 11 月 25 日，公司披露了《重大资产重组停牌公告》（公告

2016-080）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将停牌前 1 个交易日，即 2016 年 11 月 10 日公司前十大股东的名称及持股

数量、前十大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数等相关信息披露如下：

1、股东总人数

公司股东总人数 128876 户。

2、前十大股东持股情况

前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 上海航天工业（集团）有限公司 406499855 28.34

2 航天投资控股有限公司 63891829 4.45

3 上海新上广经济发展有限公司 35617029 2.48

4 上海航天有线电厂有限公司 35054498 2.44

5 中央汇金资产管理有限责任公司 28330100 1.98

6 王庆华 25371417 1.77

 2

7
中国建设银行股份有限公司－富国中

证军工指数分级证券投资基金
23975951 1.67

8 全国社保基金一一零组合 21166882 1.48

9 全国社保基金一零四组合 20800000 1.45

10
兴业证券－兴业－兴业证券金麒麟 2

号集合资产管理计划
18371079 1.28

3、前十大流通股股东持股情况

前十大流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 上海航天工业（集团）有限公司 379350534 30.34

2 航天投资控股有限公司 45484590 3.64

3 上海新上广经济发展有限公司 35617029 2.85

4 上海航天有线电厂有限公司 35054498 2.80

5 中央汇金资产管理有限责任公司 28330100 2.27

6 王庆华 25371417 2.03

7
中国建设银行股份有限公司－富国中

证军工指数分级证券投资基金
23975951 1.92

8 全国社保基金一一零组合 21166882 1.69

9
招商证券股份有限公司－前海开源中

航军工指数分级证券投资基金
14526323 1.16

10 全国社保基金一零四组合 13560181 1.08

特此公告。

上海航天汽车机电股份有限公司

                                           董 事 会

二〇一六年十一月二十九日